
ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “GAETANO CURCIO” 
Indirizzi di studio: Liceo Classico – Liceo Scientifico opzione scienze applicate – Liceo Linguistico – IPSSCT –Enogastronomia- IPSIA- Odontotecnico 

Sede centrale: Via Andreoli 2 – Tel: Segr. 0932950024 - fax 0932950547 
e-mail rgis00200c@istruzione.it pec RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT sito web: www.istitutocurcio.edu.it 

C.F. 81002810885 

1 

 

 

Prot. e data informatici 
 
 

 
CUP D74D23002440006 

 
Albo/Amm.ne Trasparente 

Sito web 
ATTI 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU – Linea di investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice 
progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28704 - Titolo L'Intelligenza Artificiale: nuove sfide metodologiche 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 
per le STEM e il multilinguismo intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il multilinguismo intervento “B” 
nei percorsi afferenti al progetto Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28704 - Titolo L'Intelligenza 
Artificiale: nuove sfide metodologiche (D.M. 65/2023). 

Rif. Avviso selezione prot. n. 13435 del 11/07/2024 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 
Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea –Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 65 del 12 aprile 2023 relativo al riparto 
delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento - Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU”; 

VISTO l’accordo di concessione prot. mpi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.002567 del 08-01-2024 
col quale veniva individuata, quale Soggetto attuatore del progetto l’istituzione scolastica 
GAETANO CURCIO, con codice meccanografico RGIS00200C, codice fiscale 81002810885 e che 
costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

CONSIDERATA la necessità di reperire le figure professionali per l’espletamento del progetto; 
VISTA la Determina di avvio della procedura di selezione prot. n. 13407 del 11/07/2024; 
VISTO l’avviso di selezione interno di personale docente per la costituzione di un gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo intervento “A” e per il gruppo di lavoro per 
il multilinguismo intervento “B” prot. n. 13435 del 11/07/2024 per il progetto in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione (giusta nomina prot. n. 14246 del 06/08/2024) di valutazione delle 
istanze pervenute; 

mailto:rgis00200c@istruzione.it
mailto:RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocurcio.gov.it/




ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “GAETANO CURCIO” 
Indirizzi di studio: Liceo Classico – Liceo Scientifico opzione scienze applicate – Liceo Linguistico – IPSSCT –Enogastronomia- IPSIA- Odontotecnico 

Sede centrale: Via Andreoli 2 – Tel: Segr. 0932950024 - fax 0932950547 
e-mail rgis00200c@istruzione.it pec RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT sito web: www.istitutocurcio.edu.it 

C.F. 81002810885 

2 

 

 

 
 
VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. n.  14337 del 09/08/2024; 
VISTO  il reclamo presentato dal Prof. MICIELI Giuseppe assunto al prot. n. 14415 del 19/08/2024: 
VISTO l ’ i n t e g r a z i o n e  a l verbale della commissione prot. n. 14314 del 08/08/2024 di valutazione delle  
              candidature, assunto al prot. n. 14708 del 29/08/2024; 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive finalizzate alla selezione del personale interno cui 

affidare l’incarico di componenti di un gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 
multilinguismo intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il multilinguismo intervento “B” per la realizzazione 
del progetto PNRR DM 65/2023 Linea di intervento A e B 

Codice del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28704 

Titolo del progetto: L'Intelligenza Artificiale: nuove sfide metodologiche 

CUP: D74D23002440006 
 

 
CANDIDATO 

Intervento PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

BRUNO Gabriella A 43 

MICIELI Giuseppe A 41 

RUTA Giovanni A 20 

GRANCAGNOLO Orazio A - B 10 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, rispettivamente, di 60 giorni 
o di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica all’indirizzo   
https://www.istitutocurcio.edu.it/ sezione Albo pretorio ed Amministrazione Trasparente. 

 
F.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maurizio Franzò 

mailto:rgis00200c@istruzione.it
mailto:RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocurcio.gov.it/
https://www.istitutocurcio.edu.it/

		2024-08-30T08:04:54+0200
	MAURIZIO FRANZO'




